
Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 5 

Дата проведения: 23.10.2024 

Класс: 8 

Этап: Тестовые задания 
 

№ Ф.И.О. участника Шифр участника 

 

 

 

Баллы 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1 Жамалдаева Р. Р. ОБЗР-8-9 38 Победитель 

2 Виситова Я. Р. ОБЗР-8-3 23 Призер 

3 Тепциева Я.Я. ОБЗР-8-7 23 Призер 

4 Довлетгериева М.С. ОБЗР-8-4 11 Участник 

5 Иразова Р.И. ОБЗР-8-6 7 Участник 

 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 5 

Дата проведения: 24.10.2024 

Класс: 8 

Этап: Теоретические задания 
 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участника 

Баллы 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 Жамалдаева Р. Р. ОБЗР-8-9 88 Победитель  

2 Виситова Я. Р. ОБЗР-8-3 75 Призер 

3 Тепциева Я.Я. ОБЗР-8-7 85 Призер 

4 Довлетгериева М. С. ОБЗР-8-4 8 Участник 

5 Иразова Р.И. ОБЗР-8-6 10 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 11 

Дата проведения: 23.10.2024 г 

Класс: 9 

Этап: Тестовые задания 

№ Ф.И.О. участника Шифр участника 

Баллы 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1.  Сайдаев М-Э.М. ОБЗР-9-9 30 Победитель 

2.  Хачукаева Х. А-П. ОБЗР-9-3 30 Призер 

3.  Патаев С-М. Р. ОБЗР-9-7 11 Призер 

4.  Хасанов М. Р. ОБЗР-9-4 5 Участник 

5.  Арсамирзаев И. И. ОБЗР-9-6 5 Участник 

6.  Габаров С. А. ОБЗР-9-1 12 Участник 

7.  Ибрагимов Б. А. ОБЗР-9-2 6 Участник 

8.  Арсамерзуев А.Р. ОБЗР-9-5 9 Участник 

9.  Оздамиров И. А. ОБЗР-9-8 7 Участник 

10.  Тасиев А.Х-М. ОБЗР-9-10 11 Участник 

11.  Матаев А. А. ОБЗР-9-11 10 Участник 

 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 11 

Дата проведения: 24.10.2024 г 

Класс: 9 

Этап: Теоретические задания 

 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участника 

Баллы 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1.  Хачукаева Х. А-П. ОБЗР-9-3 76 Призер 

2.  Патаев С-М. Р. ОБЗР-9-7 90 Призер 

3.  Хасанов М. Р. ОБЗР-9-4 0 Участник 

4.  Арсамирзаев И. И. ОБЗР-9-6 0 Участник 

5.  Габаров С. А. ОБЗР-9-1 0 Участник 

6.  Ибрагимов Б. А. ОБЗР-9-2 28 Участник 

7.  Арсамерзуев А. Р. ОБЗР-9-5 8 Участник 

8.  Оздамиров И. А. ОБЗР-9-8 0 Участник 

9.  Тасиев А.Х-М. ОБЗР-9-10 24 Участник 

10.  Матаев А. А. ОБЗР-9-11 6 Участник 

 

 



 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 7 

Дата проведения: 23.10.2024 г 

Класс: 10 

Этап: Тестовые задания 
 

№ Ф.И.О. участника Шифр участника 

 

 

Баллы 
Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1.  Иразов Ю. И. ОБЗР-10-9 30 Победитель 

2.  Довлетмерзаев А.А. ОБЗР-10-3 26 Призер 

3.  Тепсуркаев И. И. ОБЗР-10-7 20 Призер 

4.  Кагерманов А. М. ОБЗР-10-4 5 Участник 

5.  Махмудов А.М. ОБЗР-10-6 5 Участник 

6.  Юсупов А. Х. ОБЗР-10-1 12 Участник 

7.  Яхяев У.М. ОБЗР-10-2 6 Участник 

 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 7 

Дата проведения: 24.10.2024 

Класс: 10 

Этап: Теоретические задания 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участника 
Баллы 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 Иразов Ю. И. ОБЗР-10-9 80 Победитель  

2 Довлетмерзаев А.А. ОБЗР-10-3 62 Призер 

3 Тепсуркаев И. И. ОБЗР-10-7 58 Призер 

4 Кагерманов А.М. ОБЗР-10-4 16 Участник 

5 Махмудов А. М. ОБЗР-10-6 30 Участник 

6 Юсупов А. Х. ОБЗР-10-1 4 Участник 

7 Яхяев У. М. ОБЗР-10-2 0 Участник 

 

 

 

 
 

 



 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 7 

Дата проведения: 23.10.2024 

Класс: 11 

Этап: Тестовые задания 

 

№ Ф.И.О. участника Шифр участника 

 

 

Баллы 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1.  Атабаев Т. И. ОБЗР-11-9 30 Победитель 

2.  Акаев А.Х. ОБЗР-11-3 26 Призер 

3.  Довлетмерзаев А. А. ОБЗР-11-7 20 Призер 

4.  Сосламбеков М.М. ОБЗР-11-4 5 Участник 

5.  Мадулаев А-С. И. ОБЗР-11-6 5 Участник 

6.  Жамалдаев Х. Х. ОБЗР-11-1 7 Участник 

7.  Яхяев Р. З. ОБЗР-11-2 11 Участник 

 

Результаты 

проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников  

по Основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 уч.г. 

 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 6 с. Гойты» 

Количество участников: 7 

Дата проведения: 24.10.2024 

Класс: 11 

Этап: Теоретические задания 

 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участника 
Баллы 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1.  Атабаев Тамерлан Иранович ОБЗР-11-9 86 Победитель 

2.  Акаев Ахмед Харонович ОБЗР-11-3 64 Призер 

3.  Довлетмерзаев Ахмед Адамович ОБЗР-11-7 58 Призер 

4.  Сосламбеков Малик Магомедович ОБЗР-11-4 0 Участник 

5.  Мадулаев Абубакр-Сидык Исаевич ОБЗР-11-6 0 Участник 

6.  Жамалдаев Хусейн Хасанович ОБЗР-11-1 4 Участник 

7.  Яхяев Рахман Зелимханович ОБЗР-11-2 0 Участник 

 

 


